



venstre

Medlemsmøte Nordstrand Venstre

Møtested: Vestengveien 17b	Referent: Jon Nordberg	Dato: 12.11.2014
Deltakere	Jørgen Hauge, Catrine Vold, Steinar Sabbasen, Ingrid Solberg, Kristen Meldtvedt, Magnar Aukrust, Jon Nordberg	
Distribusjon	Deltakerne + www.venstre.no/oslo/nordstrand	
Neste møte	Nominasjonsmøte 15. desember 2014 kl. 19:00 i Holtveien 9d	

	Sak	Ansvar
1	Status på saker fra forrige møte Holtetaksjonen Frikirketomta: NV og BU ønsker å beholde nåværende regulering (til almenyttig formål). Kristen forbereder lengre artikkel om reguleringsbestemmelser og byggesaksbehandlinger i forhold til disse tettere på valget neste år. Liten kronikk rett over nyttår. Farlig bussholdeplass på Ekeberg/Simensbråten BMU har foreslått alternativ kommunal tomt som snuplass litt lengre unna. Ruter sier det er "umulig", men vi forfølger saken.	Alle Kristen
2	Programarbeidet Forslaget om å verne Ekebergsletta, Brannfjell og Vardeskogen ble ikke tatt med. Vi gjennomgikk siste forslag til KFUM hall og ser viktigheten i å forfølge saken. NV fremmer saken på nytt på OV årsmøte. <i>Etterskrift: Høringsfristen går ut 19. desember. NV må kommentere forslaget! Det ser ut til at PBE har samme synspunkt som oss vedr. nordtribunen(?)</i> Våre forslag vedr. biobiler, bysykler, miljøfelt med mer kom med. Bra!	Steinar
3	Lokalt program for Nordstrand Ekebergsletta Se pkt. 2 Kristen varsler om det blir ny sak i BU. Innlegg/sak til årsmøtet. Saken sendes også administrasjonen som politisk uttalelse til neste hovedstyremøte. Steinar forbereder forslaget til årsmøtet og - med en justering – som politisk uttalelse. Distribueres først til styret, så til Christian Herzog (fadder) og Julianne Ferskaug	Steinar/ Kristen



<p>Tunnel langs Kongsveien</p> <ul style="list-style-type: none">- Vi vil jobbe for bil- eller trikketunnel for å bedre sykkelfremkommelighet- Trikkeutsikten er byens fineste, men med bil i tunnel må veien krysse skinnegang- Tunnell er DYRT! Hva med tidsbestemt enveistrafikk? Rushtidsregulering og ingen tunnel? Raskt og enkelt, og det er få hus langs strekningen.	Kristen/ Jon
<p>Arkitektur og bebygd miljø</p> <ul style="list-style-type: none">- Helhetlig områdevurdering av bomiljø i planarbeidet. Spesielt viktig når det skal fortettes ved knutepunkter	Kristen/ Jon
<p>Flerbrukshall på Lambertseter (fra forrige møte)</p> <ul style="list-style-type: none">- Finne ut om engasjement på Lambertseter. Jørgen sjekker med skolen	Alle/ Jørgen
<p>Ormsund havn, status (fra forrige møte):</p> <ul style="list-style-type: none">- Er det sjenerende støy nå?- Når ferdig?- Nærsenter ved skolen?	Ane/ Jon
<p>Lyskruss ved Ulvøya (fra forrige møte):</p> <ul style="list-style-type: none">- Fått nei av Statens vegvesen tidligere- Har det skjedd noen forandringer i kommunen i forb. med skiltmyndighet i ettertid?	Jon
<p>Bysykler</p> <ul style="list-style-type: none">- På Holtet, Seter og Lambertseter. Jon sjekker med Clear Channel(?)	Jon
<p>Kosthold og helsrådets anbefaling (se forrige møte)</p> <ul style="list-style-type: none">- Kritisk til om rådene er riktige, livsstilsykdommer øker jo i omfang- Finne Venstre-fagperson som kan fronte synet	Catrine/ alle
<p>Sikring av skoleveier</p> <p>Vi hører med trafikkutvalgene på skolene:</p> <ul style="list-style-type: none">- Ekeberg/ Brannfjell/ Karlsrud: Steinar- Nordstrand/ Lambertseter: Catrine- Nedre Bekkelaget: Jon- Nordseter/ Munkerud: Kristen	Steinar/ Catrine/ Jon/ Kristen
<p>Kafe Utsikten</p> <p>Steinar sjekker om det er ny funksjon på gang</p>	Steinar
<p>Skulpturparken/ gondolbanen</p> <p>Hva er maks antall regulerte skulpturer? Dagens situasjon er fin; må ”lete litt” etter neste skulptur. For mange mange blir ikke bra! Steinar oversender Jon avtaledokumentene. Jon sjekker</p>	Steinar/ Jon



	<p>Arbeidsfordeling på de som har ytret ønske om å lage noe om temaene:</p> <ul style="list-style-type: none">- Byutvikling – Kristen/Jon- Helse og sosial/eldre – Steinar, Ane(?)- Barn og unge – Kristian?- Miljø og grøntområder – Steinar, Catrine(?)- Samferdsel – Jon, Kristen(?)	
4	<p>Andre politiske kjernesaker</p> <ul style="list-style-type: none">- Miljø lokalt og globalt- Velferdsstaten, etikk og prinsipper som utvannes- Menneskerettigheter og næringsliv- Småbedriftene- Peronvern/ rettsvern- Liberal/ sosialliberal	
5	<p>Work-shop på innlegg/ artikler på nyåret</p>	Alle
6	<p>Nominasjon bydelsutvalget Nominasjonskomitéen ble slått sammen med valgkomitéen (se pkt. 8) Anna og Tage fortsetter. Jørgen tiltrer. Jon sender ut innkallelse og oversender medlemsliste til nominasjonskomitéen. Nominasjonskomitéen foreslår bydelsliste til møtet 15. desember</p>	Jon
7	<p>Årsmøte Årsmøte blir onsdag 7. januar 2015 kl. 19 i bydelshuset. Jon avtaler henting av nøkler</p>	Alle
8	<p>Valgkomite Anna og Tage fortsetter. Jørgen tiltrer Valgkomitéen foreslår nytt styre til årsmøtet 7. januar</p>	Alle
9	<p>Neste møte Nominasjonsmøte og juleavslutning 15. desember hos Catrine i Holtveien 9d</p>	Alle